
Assemblolo leglsllltlvlI 
do ~tldo d. Mato Grouo 

PORTARIA MD N"OS 112014 

Servidor 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno; 

RESOLVE: 

Conceder indenização de 03 (três) meses de li cença-prêmio por ass iduidade não 
usufruída da ex-servidora ALESSAN DRA FELlX MENDONÇA, matrícula 25 106, 
referente ao quinquênio de 1°/3/2008 a 1°/3/20 13, com efe ito financeiro a partir do mês 
de se tembro de 20 14, conforme parecer da Procuradoria Geral nO 161 /20 14, de 
5/8/20 14, em menção ao Processo nO. 00579/20 14, de 2/6/20 14, CP-PRO nO 004685. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 2 de setembro de 2014. 

Dcp. ROMOALOO J-ÚN IOR __ -:;-,-\!-_ -'-___ Presidcntc em cxcrcic io 

Dcp. MAURO SAVI _________ --1 ___ 1° Scc '·ct:.lrio 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso 

Av. André Antonio Maggi, lote 06, S/N, Setor A, CPA 
C!:P: 78049-901 Cuiabá - MT 

Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313·6307 
e-mail: sgp@al.mt.gov.br 

LANÇADO 

03'1#Z 
'VISTO 


